
 

 

О порядке формирования и актуализации единого перечня 

категорированных и паспортизированных объектов 

(территорий), находящихся в муниципальной собственности 

Калиновского сельского поселения 

 

Во исполнение подпункта 3.1 пункта 3 раздела  IV Протокола заседания 

антитеррористической комиссии в Свердловской области от 05.03.2021 № 1,         

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Порядок формирования и актуализации единого перечня 

категорированных и паспортизированных объектов (территорий), находящихся в 

муниципальной собственности Калиновского сельского поселения (прилагается). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Калиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава                                                                                                              О.А. Зверева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

УТВЕРЖДЕН 

Постановлением  Главы  

Калиновского сельского поселения  

от ________ № __ 

 

ПОРЯДОК 

формирования и актуализации единого перечня 

категорированных и паспортизированных объектов (территорий), 

находящихся в муниципальной собственности 

Калиновского сельского поселения 
 

 

1. Единый перечень категорированных и паспортизированных объектов 

(территорий), находящихся в муниципальной собственности Калиновского 

сельского поселения (далее - Перечень), формируется в целях обобщения 

сведений о таких объектах (территориях), закрепленных на праве оперативного 

управления (хозяйственного ведения) учреждениями (предприятиями) 

Калиновского сельского поселения. 

2. Ответственным за формирование и ведение Перечня является 

уполномоченный распоряжением Главы Калиновского сельского поселения 

специалист администрации Калиновского сельского поселения. 

3. Перечень формируется и ведется по форме, установленной приложением 

к настоящему Порядку. 

4. Ведение Перечня предполагает ежегодную актуализацию сведений о 

категорированных и паспортизированных объектах (территориях), находящихся в 

муниципальной собственности Калиновского сельского поселения в срок до 15 

января следующего года. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Приложение № 1 

к Порядку формирования 

и актуализации единого перечня 

категорированных и паспортизированных 

объектов (территорий), находящихся 

в муниципальной собственности 

Калиновского сельского поселения 

 

 

 

 

ФОРМА 

перечня категорированных и паспортизированных объектов 

(территорий), находящихся в муниципальной собственности 

Калиновского сельского поселения 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

(территории), 

адрес 

Наличие 

паспорта 

безопасности, 

дата утверждения 

Категория, дата 

составления акта 

категорирования 

Соответствие (несоответствие) 

объекта (территории) требованиям 

антитеррористической 

защищенности 

1...     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=11B74B6B3CFD4148FBDBAE72DCFEEB85DB30439B931D714833E99017C16576C50EC7A614FFAA64D58BD0FB808C14A3CCB75EDE81844AE7A30BBAF8F3BDcAG


 4 

Приложение № 2 

к Порядку формирования 

и актуализации единого перечня 

категорированных и паспортизированных 

объектов (территорий), находящихся 

в муниципальной собственности 

Калиновского сельского поселения 

 

РЕЕСТР 

данных о состоянии 

антитеррористической защищенности объектов 

(территорий), находящихся в муниципальной собственности 

Калиновского сельского поселения 
 

Количество 

объектов, 

подлежащи

х 

антитеррор

истической 

защите 

Количество 

предотвра

щенных 

террористи

ческих 

актов на 

объектах 

Количество 

совершенны

х 

террористич

еских актов 

на объектах 

Количество 

мероприятий, по 

результатам которых 

состояние признано 

Количество объектов (из 

общего числа объектов), 

состояние которых 

изучалось 

Количество 

объектов (из 

общего числа 

объектов), 

состояние которых 

не изучалось 

Количество объектов Количество 

объектов, 

имеющих 

актуальный 

паспорт 

(план) 

безопасности 

Количество 

объектов 

без 

паспорта 

(плана) 

безопаснос

ти или с 

паспортом 

(планом), 

утративши

м 

актуальнос

ть 

Число 

объектов, 

состояние 

которых 

приведено 

в 

соответств

ие с 

требования

ми к АТЗ в 

отчетном 

году 

удовлетво

рительны

м 

неудовлет

воритель

ным 

в 

прошедше

м году 

в отчетном 

году 

в 

прошедш

ем году 

в 

отчетно

м году 

в отчетном 

году 

выведенны

х из 

эксплуатац

ии 

в отчетном 

году 

введенных 

в 

эксплуатац

ию 

              

              

 

consultantplus://offline/ref=11B74B6B3CFD4148FBDBAE72DCFEEB85DB30439B931D714833E99017C16576C50EC7A614FFAA64D58BD0FB808C14A3CCB75EDE81844AE7A30BBAF8F3BDcAG

